Kính gửi:  - Đ.c Trưởng công an phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở (sau đây

viết tắt là Luật) và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định

tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu chí số lượng thành viên Tổ bảo

vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng, trợ cấp đối với lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh;

 Thực hiện Công văn số: 1373/CATX(TM) ngày 06/6/2024 của Công an thị

xã Đức Phổ về việc triển khai Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Chủ tịch UBND phường Phổ Hòa đề nghị đồng chí Trưởng Công an

phường Phổ Hòa tham mưu cho Chủ tịch UBND phường thực hiện các công việc

ghi tại Khoản 2, Công văn số: 1373/CATX(TM) ngày 06/6/2024 của Công an thị

xã Đức Phổ về việc triển khai Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Thời gian thực hiện hoàn thành và báo cáo kết quả về UBND thị xã (qua

Công an thị xã Đức Phổ) trước ngày 15/6/2024.

Đề nghị Trưởng công an phường khẩn trương thực hiện để nhiệm vụ chung

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số:          /UBND

Về việc triển khai xây dựng Tổ

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày  10  tháng 6 năm 2024

		2024-06-11T15:04:17+0700

		2024-06-11T15:28:27+0700

		2024-06-11T15:28:27+0700